
 

IR.271.1.6.2023                                                                                     Strumień, 07.03.2023 r.                       
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.6.2023 w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art.275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  na zadanie pn.: „Dostawa systemu  informatycznego” w ramach projektu 
„Cyfrowa Gmina” 
 
 

Wyjaśnienia na pytania 
 

W związku z otrzymanym  zapytaniem, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz  
z wyjaśnieniem: 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: SWZ ROZDZIAŁ V – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIEŃ 
Zamawiający w Rozdziale V – Termin wykonania zamówień, określił, że zamówienie ma 
zostać zrealizowane w terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy. W związku z 
koniecznością przeprowadzenia prawidłowego wdrożenia oczekiwanych przez 
Zamawiającego systemów prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia do minimum 
90 dni od dnia podpisania umowy. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
Zamawiający w § 10 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, 
przewidział kary umowne, określając sytuacje, w których może nastąpić ich naliczenie. 
Uwzględniając specyfikę i dobre praktyki prowadzenia projektów informatycznych w dużej 
mierze zależnych od współpracy pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, wnosimy                       
o obniżenie poniższych kar umownych: 

1) w § 10 ust. 2 pkt 1: 

„1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia 
umownego brutto określonego §7 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień”, 
 
wnosimy o zmianę treści na następującą: 
„1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia 
umownego brutto określonego §7 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień”, 
 
2) w § 10 ust. 2 pkt 2: 

„2) za nieterminowe usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie trwania 
gwarancji w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §7 ust. 1                 
za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”, 
 
 



 

wnosimy o zmianę treści na następującą: 
„2) za nieterminowe usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie trwania 
gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §7 ust. 1                
za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy: Załącznika nr 2 do SWZ – OPZ 
Prosimy o potwierdzenie sposobu realizacji wysyłki korespondencji wdrażanego EZD w 
jednostkach organizacyjnych do urzędu? Czy Zamawiający dopuści komunikację przez 
ePUAP w zakresie wysyłki dokumentów, czy oczekuje wysyłki korespondencji bezpośrednio 
przez mechanizmy wdrażanego EZD? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza realizację wysyłki  korespondencji w jednostkach organizacyjnych 
urzędu poprzez komunikację Epuap. 
 
 
 
 

Podpisano elektronicznie 
Zastępca Burmistrza Strumienia 
Magdalena Suchanek-Kowalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- strona internetowa (w miejscu publikacji SWZ) 
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